[image: image1.jpg]

Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципальное образование сельское поселение Костинский  сельсовет
Курманаевского района Оренбургской области

 третьего  созыва

РЕШЕНИЕ
00.03.2019                                                                                                   № ___
с. Костино
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов от 10.05.2012 года № 65 «Об утверждении Положения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Костинского сельского поселения»
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и на основании Устава муниципального образования Костинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области Совет депутатов решил:
 1. Внести в приложение 1 к решению Совета депутатов муниципального образования Костинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области № 65 от 10.05.2012 г. «Об утверждении Положения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Костинского сельского поселения следующие изменения:
        1.1. Статью 12 Финансовое обеспечение дорожной деятельности дополнить пунктом 4:

«4.Средства муниципального дорожного фонда муниципального образования  Костинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области пополнять в размере прогнозируемых поступлений от:
        -  остатка средств муниципального дорожного фонда на 1 января очередного финансового года (за исключением года создания дорожного фонда);
        - годового поступления НДФЛ в размере 22,73%.»

        2.Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам (председатель Дребнева С А.).
        3.Данное решение направить главе муниципального образования Костинский сельсовет для подписания.
4.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                        Ю.А. Солдатов
Разослано: в дело, прокурору, постоянной комиссии по бюджетной, налоговой и финансовой политики, финотделу.